ABTOROPTS A B EKaTepnHbypre

®* EkaTepuHbypr

® PyTox.pdh

®* EkaTepuHbypr
®* yn. Nlekabpuctos, 16, K. 18K

Oom yn. Nekabpucrtos, 16, K. 18X

4 3Ta>Hoe 34aHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHLIA A0M B EKkaTepuHbypre noctpoeH 91 rog Hasag u
HaxoanTcsa nopf ynpasneHnem YK « X KKX OKkTabpbckoro panoHa» 16 net ¢ 2007
rofga v He AABJISE€TCA aBapUNHLIM, UMeeT XWUNYIo niowanb 1727 KkBagpaTHbIX
MeTpa . Ha oHNanH KapTe 0TMe4YeHO pacrosioXKeHne oMa No yauue
HNekabpucTos, 16, K. 18XK, 4Tobbl akTUBMUPOBATb KapTy, MPOCTO HAa)XMNTE Ha
eeé.

PenTuHr
1 ronoc

Appec
yn. JekabpucTtos, O. 16, K. 18K, Ekatepunnbypr, CBepasioBckasa 06,1acTb
o4 NMOCTPONKN
1933
KonnyecTBo aTa)ken
4
KonnyecTBo KBapTup
38
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Xwunas nnowanb
1727.1[]
KapacTpoBbin HOMep
66:41:0601036:4
[JOM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnsawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «XXKX OkTabpbckoro panoHa» ¢ 08-08-2007

OcHOoBHasaA nHopmMmauuna

Ha4vano akcnnyaTaumm
1933
[eTckasa nnoulagka
EcTb
KonuyecTtBo noabve3nos
5
Mnowanb HEXWNbIX NOMELLEHUNN
685.50
Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHUNI
341.20
Mnowanb obuwero 3em. yvyacTka
942.53
Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHNS
B TexHun4yeckon goKyMeHTaunum MHPopMaLmnsa o cepmm n Tune noCcTPoOnKM
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa
Tun gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

HononHuTenbHaa uHcpopMmauuna


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург/ук-жкх-октябрьского-района

KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
KaMeHHble, KUPNNU4YHble

Mnowanb noasana
58.00

Tuvn KpbiWn
CkaTHasa

Tun NnepekpbITUn
depeBAHHbIE

dacan
OWTyKaTypPEHHbIN

Twvn oyHOoaMeHTa
BeToHHble cTONOBbI

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Tun BooooTBeneHus
LleHTpanbHoOe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOAOCTOKN
fopsivYada Boda
LleHTpanbHOe (0TKpbITasg cMcTemMa)
XonogHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT KpbIlwn
PeMOHT (pacana

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TensiocHab)xeHunsa

PeMOHT cuctem
rasocHab)xeHus

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

MHXXEeH. CNCTeM X0JI0OOAHOro

BOOOCHabxeHuns

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)XeHus

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUdA

PeMOHT noaBasibHbIX
nomMeLleHunn

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMEHTaL MK

CTpouTenbHbIN KOHTPOJIb

CTpouTENbHbIN KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2017
2017

2017

2017

2021

2017

2017

2017

2017

2017

2017
2021

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
1207.00

2867.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

290.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

M KB.

M KB.

CncrtemMa

CnctemMa

CcncrtemMa

cncrtema

cncrtemMa

Cncrtema

KoMIn.

ycnyra
ycnyra

doTorpacdpumm goma

P97 7?77?77

"""""" Ewé HUKTO He pobasun cioga poTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTb NeEPBbIM.

doTorpadcdun goma no aapecy yn. lekabpucrtos, a. 16, K. 18X, EkaTtepuHbypr, CeBepanosckas

0611aCTb MOXKHO TakXe YBNOWUTb Ha NaHOpaMe.



O om Ha KapTe EkaTepuHOypra
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IJoMma pagoM

* yn. NekabpucTos, 16, K. 18, ctp. U
MocTpoeH B 1929 rony
YK «XXKX OKT6pbCKOro panioHa»
63 meTpa

* vn. lekabpwucTos, 16, K. 18, cTp. J



https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург/дом/ул-декабристов-16-к-18ж/pdf
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NMocTpoeH B 1959 roay
YK «)XKKX OKTA6pbCKOro pamoHa»
63 meTpa

® vn. JlyHa4dapckoro, 218
MocTpoeH B 1963 rony
YK «XXKX OKT6pbCKOro panioHa»
66 mMeTpoB

* yvn. Nekabpuctos, 16/18E
NMocTpoeH B 1933 roay
YK «XXKX OKTA6pbCKOro panoHa»
91 meTp

® yn. JlyHavapckoro, 217
MocTpoeH B 1958 rony
YK «XXKX OKT6pbCKOro panioHa»
95 meTposB

OT3bIBbl O goMe yi. lekabpucrtos, 16, K. 18X

Hanuwmnte oT3bIB 0 COCTOAHUN AOMa, KavyecTBe paboThl yrnpasasLwen KoMnaHum nnam
TCX, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJ1yr, Mo KannTaJbHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWMNOKN N HETOYHOCTUK B ONMMUCAHUK AOMa.

P07 ?7?77?77

Bce oT3bIBblI NYy6/INKYOTCA B Hawen rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MOXeTe
NoJly4NUTb OTBET OT OpuLMaNbHbIX NpeacTaBuTenen agMUMHNCTpaUum ropona.
MoponuwuTecb N cneauTe 3a obHoBIEHNAMMN.

PPP???77?77?°?

yn. Nekabpuctos, 16, K. 18K B EkaTepuHbypre
2024 PyTox.ph
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